固 定 資 産 税 送 付 先 届

令和  年  月  日

名 護 市 長  殿

住 所

  届 出 人  氏 名               ㊞

     （所有者との続柄           ）

      電 話 （    ）    －

※ 次のいずれか該当する□に✓を入れてください。

□ 届出人と所有者が同じ（同じ場合は下欄の記入を省略してかまいません。）

□ 届出人と所有者が異なる（下欄を記入してください。）

所
有
者

住 所

〒

氏 名 ㊞ （通知書番号        ）

生年月日 （ 明治・大正・昭和・平成 ）   年   月   日

電話番号 （     ）     －

 上記固定資産の所有者に係る納税通知書等の送付先として、下記のとおり届け出い

たします。

 （但し、令和   年度   期分から）

送
付
先

住 所

〒

フリガナ

氏 名                          ㊞

電話番号 （     ）     －